2026年１月５日

各  位

会 社 名 ラクオリア創薬株式会社

代表者名 代表取締役 須 藤  正 樹

（コード番号：４５７９）

問合せ先 執行役員経営管理部門担当 志 水  幹 憲

（TEL．052-446-6100）

完全子会社の吸収合併完了に関するお知らせ

当社は、2025年10月17日付「完全子会社であるテムリック株式会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）

に関するお知らせ」にて公表しました、当社の完全子会社であるテムリック株式会社を消滅会社とする吸

収合併が、2026年１月１日付で予定どおり完了いたしましたので、お知らせいたします

以 上